
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5415

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 16:35:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2024

N° do Processo: 490

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2024 14:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 9.411,61
Objeto:
Aquisição de Vasos e Plantas Ornamentais para os Serviços do CREAS e CRAS Casa das
Famílias I vinculados à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.
Resumo:
Aquisição de Vasos e Plantas Ornamentais para os Serviços do CREAS e CRAS Casa das
Famílias I vinculados à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2024 00:00:00Processo Administrativo 490/2024 - PE 042/2024 Baixar

12/08/2024 00:00:00TR Baixar

12/08/2024 00:00:00DFD2 Baixar

12/08/2024 00:00:00DFD Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5415/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-vasos-e-plantas-ornamentais-para-os-servicos-do-creas-e-cras-casa-das-familias-i-vinculados-a-secretaria-municipal-de-desenvolvimento-socialstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d2721e72c65cb3940828f5584f15d3a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dedfa8e2865d255b74ee65d49ce85202.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49414762d52636441f3ba22a12f0bb48.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d66dda249f5bf5359716b9227723955.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/08/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7097b13bcdbe2d9805e24f492ba1988.pdf

